ORIGINALE I

N. Gen.le ‘.E"I- del 7'Vl loth

N. di Settore 196 del 16/12/2014

/ COMUNE DI ASSORO

: PROVINCIA REGIONALE DI ENNA
SETTORE 111
* GESTIONE DEL TERRITORIO”
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: Manutenzione nella pubblica Illuminazione “ Enel Sole * - Impegno di Spesa —
anno 2015 '

Premesso che & stata stipulata con Enel Sole Sl apposita convenzione per il pagamento mensile delle
fatture relative alla manutenzione degli impianti di pubblica iluminazione gestiti dalla medesima Saocieta;
Lonsiderato che il canone mensile previsto nella suddetta convenzione e pari a € €.2.290,20;

Visto che da une media dei pagamenti gia effettuati per la manutenzione della pubblica illuminazione occorre
impegnare la somma di €. 4.580.40;

Pertanto necessita impegnare la somma di €.4.580,40 al capitolo 6851 per |l pagamento delle successive
fatture che perverranno nell'anno 2015 e riferite aj consumi fino al 31.12.2014;

Vista la Determina Sindacale n.® 46 del 31/12/2013 di incarico per la posizione organizzativa di Responsabile
del Settore Il Gestione del Territorio al geom. Antonine Castro;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 41 del 22.09.2014, esecutiva, di approvazione del bilancio di
previsione per 'esercizio finanziario 2014: '

Vista la delitera di Consiglio Comunale n. 85, del 30/08/2014, di assegnazione dei capitoli di PEG per
Fesercizio finanziario 2014 e bilancio piuriennale 2014/2016;

Vista la delivara di Consiglio Comunale n. 52 del 28/1 1112014, di approvazione variazioni al bilancio annuale
di previsione esercizio finanziario 2014 e pluriennale 2014/2016, assestamento novembre 2014

Visto I'art. 51 comma 3, della legge 08/06/1990 n.°142, come introdotto dalla legge 15/05/1997 n°127,
recepita con L. R. n.” 23/1998; -

Visto lo Statuto Comunale esecutivo a tutti gli effetti di Legge;

DETERMINA
Ferle ragioni esposti in premessa:

1. Di_impegnare la superiore somma di € 4.580,40 per il pagamento delle fatture che perverranno



successivamente nell'anno 2015 e riferite ai consumi fino al 31/12/2014, per Ia manuytenzione degli
impianti di pubblica illuminazione gestiti dalla societa Ene! Sole:
2. Dare atto che il suddetto atto sara pubblicate sul sito del Comune ai sensi dell'art. 18 legge 7 agosto 2012

n.134 “Amministrazione aperta™:
3. Imputare la somma di €. 4.580 40 al capitolo 6851 del corrente bilancio 2014;

4. Trasmettere il presente atto al Sindaco:

Il Responsabile del Frocedimantqfsﬁi‘ ﬂ’;ﬂé}
RUF MARLA f & n
‘ ' (& vrrice ) A

G\ TECHICS /A |
Parere Tecnico

- il responsabile del servizio intercssatn, per quanto cencerne la regolaritd tecnica, ha espresso parere ;

Parere Contabile

= il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne I regolariti contabile. ha espresso parere ;




